
Comune di ALEZIO

Amministrazione trasparente
AVVISI E BANDI

Elenco pubblicazioni anno 2021

Data pubblicazione Descrizione documento (cliccare sulla descrizione per visualizzare on line il documento)

05/ 10 /2021 BANDO ASSEGNAZIONE LOTTO NEL PIP

18/ 06 /2021 PROCEDURA APERTA MEPA FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA A.S.2021/2022

24/ 03 /2021
AVVISO PUBBLICO SELEZIONE MEDIATORI CULTURALI PER LA PARTECIPAZIONE AL BANDO
#CREATIVE LIVING LAB - III EDIZIONE - COSTRUIRE SPAZI DI PROSSIMITÀ# DEL MIBACT.
APPROVAZIONE VERBALE DI VALUTAZIONE ISTANZE E GRADUATORIA FINALE.

15/ 03 /2021
D.L. 154/2020 E L.R. 12/2020. MISURE URGENTI DI SOLIDARIETà ALIMENTARE A SOSTEGNO DELLE
PERSONE E DEI NUCLEI FAMILIARI IN STATO DI PARTICOLARE FRAGILITà SOCIALE. AVVISO
PUBBLICO PER ESERCENTI - COVID19

15/ 03 /2021
MISURE URGENTI DI SOLIDARIETà ALIMENTARE A SOSTEGNO DELLE PERSONE E DEI NUCLEI
FAMILIARI IN STATO DI PARTICOLARE FRAGILITà SOCIALE. AVVISO PUBBLICO PER FAMIGLIE IN
STATO DI FRAGILITà PER COVID-19

03/ 02 /2021
GESTIONE RICHIESTE DI ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE E DI MATERNITA' E BONUS DISAGIO
FISICO (SGATE). APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER LA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
ALLA SOTTOSCRIZIO-NE DI CONVENZIONE COMUNE-CAF. ANNO 2021 # CIG N. Z59307BF76.

28/ 01 /2021

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36, CO. 2 LETT. B, D.LGS.50/2016 TRAMITE EMPULIA
PER PROSECUZIONE PROGETTO EX SPRAR POI SIPROIMI-TRIENNIO 2021-2023-CATEGORIA
ACCOGLIENZA DM/DS CIG 8554267471 CUP D31E20000380001. AMMISSIONE/ESCLUSIONE
OPERATORI ECONOMICI.

13/05/2024 12:48:03 Amministrazione trasparente Pag 1 di 1

http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/82001170750?idperiodosezioni=2
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/1184
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/678
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/314
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/314
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/314
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/263
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/263
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/263
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/262
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/262
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/262
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/124
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/124
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/124
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/110
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/110
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/110
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/documenti/82001170750/2021/110
http://www.trasparenza.tinnservice.com:8010/traspamm/home/82001170750?idperiodosezioni=2

